En los ojos.

PER istam Sanctam Vnctionem, ✠
& suam piissimam misericordiam
in-

indulgeat tibi Dominus, quid quid per
per vilam deliquisti. Amen.

En los oydos.

PER istam Sanctam Vnctionem, &
& suam piissimam misericordiam,
indulgeat tibi Dominus quid quid per
audium deliquisti. Amen.

A las narizes.

PER istam Sanctam Vnctionem, &
& suam piissimam misericordiam,
indulgeat tibi Dominus quid quid per
odoratum deliquisti. Amen.

A los labios.

PER istam Sanctam Vnctionem, &
& suam piissimam misericordiam,
indulgeat tibi Dominus quid quid per
gustum, & locutionem deliquisti. Amen.

A las manos.

PER istam Sanctam Vnctionem, &
& suam piissimam misericordiam,
ia.

indulgeat tibi Dominus quid quid per
tactum deliquisti. Amen.

*Rubrica. Con advertencia, que si fuyere Sa-
cerdote el que se olea, no se ha de ungrir en las
palmas de las manos, sino en lo exterior de
la mano.*

A los pies.

PER istam Sanctam Vnctionem, &
& suam piissimam misericordiam,
indulgeat tibi Dominus quid quid per
gressum deliquisti. Amen.

A los riñones.

PER istam Sanctam Vnctionem, &
& suam piissimam misericordiam,
indulgeat tibi Dominus quid quid per
lumborum delectationem deliquisti.
Amen.

*Rubrica. Esta ultima vncion se deja de ha-
zer, aunque sea en hombres por la defencia,
& tambien por el peligro que puede correr el*

enfermo, y assi acabando el Sacerdote las un-
ciones se vuelve à el Altar, y puesta la ampol-
leta en su lugar se purifica, y limpia los dedos
con los algodones, y poniendose de rodillas de-
lante de el Altar dice en voz clara.

Kyrie eleison. Christe eleison. Ky-
rie eleison. Pater noster, &c.

Vers. Et ne nos inducas in tentationē.

Resp. Sed libera nos à malo.

Vers. Salvum fac servum tuum.

Resp. Deus meus sperantem in te.

Vers. Mitte ei Domine auxilium de
Sancto.

Resp. Et de Sion tuere eum.

Vers. Esto ei Domine turris fortitudi-
nis.

Resp. A facie inimici.

Vers. Nihil proficiat inimicus in eo.

Resp. Et filius iniquitatis non appo-
nat nocere ei.

Do.

Vers. Domine exaudi orationem
meam.

Resp. Et clamor meus ad te veniat.

Vers. Dominus vobiscum.

Resp. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Domine Deus, qui per Apostolum
tuum Iacobum locutus es: Infirm-
matur quis in vobis: inducat Presby-
teros Ecclesie, & orent super eum, un-
gentes eum Oleo in nomine Domini: &
oratio fidei salvabit infirmum, & alle-
viabit eum Dominus: & si in peccatis
sit remittentur ei: cura, quæsumus Re-
demptor noster, gratia Sancti Spiritus
languores istius infirmi, eius que sana
vulnera, & dimitte peccata, atque do-
lores cunctos mentis, & corporis ab
eo expelle, plenam que interius, &
exterius sanitatem misericorditer red-
de,